
N° Mode 
Tâche

Nom de la tâche Durée Début Fin

1 ECOLE DE CHIMIE - MONTPELLIER - 

CROUS

276 jrs Lun 

07/10/24

Mer 

12/11/25

2 Ordre de service démarrage CURAGE - 

DESAMIANTAGE

1 jr Lun 

07/10/24

Lun 

07/10/24

3 02 - DEMOLITION - DESAMIANTAGE 70 jrs Mar 

08/10/24

Ven 

17/01/25

5 05 - GROS ŒUVRE 106 jrs Lun 

27/01/25

Lun 

30/06/25

93 06 - ETANCHEITES 42 jrs Lun 

17/02/25

Mar 

15/04/25

109 08 - MENUISERIES EXTERIEURES 41 jrs Lun 

19/05/25

Jeu 

17/07/25

160 09 - DOUBLAGES – CLOISONS – FAUX-PLAFONDS 103 jrs Mer 

26/02/25

Mar 

29/07/25

273 10 - CHAUFFAGE – VENTILATION – 

CLIMATISATION – PLOMBERIE

169 jrs Mar 

28/01/25

Mar 

30/09/25

354 11 - ELECTRICITE – COURANT FORT – COURANT 

FAIBLE

135 jrs Ven 

21/03/25

Mar 

07/10/25

434 12 - REVETEMENTS DE SOLS DURS – FAIENCES 67 jrs Mer 

14/05/25

Jeu 

21/08/25

470 13 - MENUISERIES INTERIEURES 65 jrs Ven 

23/05/25

Jeu 

28/08/25

515 14 - PEINTURES 104,5 jrs Ven 

23/05/25

Mer 

22/10/25

594 15 - REVETEMENT DE SOLS SOUPLES 35 jrs Mer 

14/05/25

Ven 

04/07/25

601 17 - AMENAGEMENTS MOBILIERS 16 jrs Mer 

24/09/25

Mer 

15/10/25

622 18 -REVETEMENTS DE FACADES 80 jrs Mer 

30/04/25

Mer 

27/08/25

655 19 - SERRURERIES 106 jrs Lun 

17/03/25

Mer 

20/08/25

672 20 - ASCENSEURS – ELEVATEURS 99 jrs Jeu 

10/04/25

Jeu 

04/09/25

675 21 - PHOTOVOLTAIQUE 40 jrs Lun 

10/03/25

Mar 

06/05/25

680 22 - PROJECTIONS ISOLANTES 34 jrs Jeu 

17/04/25

Mer 

11/06/25

693 23 - PORTAILS - CONTROLES D'ACCES 89 jrs Ven 

13/06/25

Ven 

17/10/25

704 24 à 26 - VRD 35 jrs Jeu 

28/08/25

Mer 

15/10/25

705 24 - VRD – RESEAUX HUMIDES 10 jrs Jeu 

28/08/25

Mer 

10/09/25

706 25 - VRD – RESEAUX SECS 10 jrs Jeu 

11/09/25

Mer 

24/09/25

707 26 - VRD – VOIRIES ET REVETEMENTS DIVERS 15 jrs Jeu 

25/09/25

Mer 

15/10/25

708 LOT 15 - CONTAINER DECHETS ENTERRES 15 jrs Jeu 

11/09/25

Mer 

01/10/25

709 27 - ESPACES VERTS 15 jrs Jeu 

25/09/25

Mer 

15/10/25

712 28 - CLOTURES 10 jrs Jeu 

02/10/25

Mer 

15/10/25

715 LIVRAISON 53 jrs Ven 

29/08/25

Mer 

12/11/25

716 OPR 38 jrs Ven 

29/08/25

Mar 

21/10/25

723 Levée de réserves OPR 51 jrs Mar 

02/09/25

Mer 

12/11/25

730 Réception 9 jrs Ven 

10/10/25

Mer 

22/10/25

734 PV de réception 1 jr Jeu 

23/10/25

Jeu 

23/10/25

ECOLE DE CHIMIE - MONTPELLIER - CROUS

07/10 Ordre de service démarrage CURAGE - DESAMIANTAGE

08/10 17/01
02 - DEMOLITION - DESAMIANTAGE

27/01 30/06
05 - GROS ŒUVRE

17/02 15/04
06 - ETANCHEITES

19/05 17/07
08 - MENUISERIES EXTERIEURES

26/02 29/07
09 - DOUBLAGES – CLOISONS – FAUX-PLAFONDS

28/01 30/09
10 - CHAUFFAGE – VENTILATION – CLIMATISATION – PLOMBERIE

21/03 07/10
11 - ELECTRICITE – COURANT FORT – COURANT FAIBLE

14/05 21/08
12 - REVETEMENTS DE SOLS DURS – FAIENCES

23/05 28/08
13 - MENUISERIES INTERIEURES

23/05 22/10
14 - PEINTURES

14/05 04/07
15 - REVETEMENT DE SOLS SOUPLES

24/09 15/10
17 - AMENAGEMENTS MOBILIERS

30/04 27/08
18 -REVETEMENTS DE FACADES

17/03 20/08
19 - SERRURERIES

10/04 04/09
20 - ASCENSEURS – ELEVATEURS

10/03 06/05
21 - PHOTOVOLTAIQUE

17/04 11/06
22 - PROJECTIONS ISOLANTES

13/06 17/10
23 - PORTAILS - CONTROLES D'ACCES

28/08 15/10
24 à 26 - VRD

24 - VRD – RESEAUX HUMIDES

25 - VRD – RESEAUX SECS

26 - VRD – VOIRIES ET REVETEMENTS DIVERS

LOT 15 - CONTAINER DECHETS ENTERRES

25/09 15/10
27 - ESPACES VERTS

02/10 15/10
28 - CLOTURES

29/08 12/11
LIVRAISON

OPR

Levée de réserves OPR

Réception

PV de réception 23/10
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